
                           Apstiprinu:  
                                                                                                                 LNF prezidents Ēriks Celmiņš       

                                                                                                                                               2019.gada 16.maijā 

 

NOLIKUMS  
2019. GADA  VIDZEMES  ATKLĀTAJAM  ČEMPIONĀTAM  NOVUSĀ DĀMĀM     

LATVIJAS REITINGA TURNĪRS 
 

Mērķis un uzdevumi  

Mērķis - popularizēt novusa sportu Vidzemes novados. 

Uzdevums – noskaidrot labākās novusa spēlētājas 2019.gadā, paaugstināt sportistu klasifikāciju. Labāk 

sagatavoties Latvijas čempionātam.  

 

Vieta un laiks 

Sacensības notiks Liepu ielā 5, Pociemā, Limbažu novadā 2019.gada 29.jūnijā. Sacensību sākums 

plkst.10:00. Reģistrēšanās sacensību dienā līdz plkst. 9:30. 

 

Vadība 

Sacensības organizē novusa komanda Limbaži sadarbībā ar LNF. Sacensību galvenā tiesnese Liāna 

Krastiņa. 

 

Dalībnieces 

Sacensībās piedalās novusa spēlētājas, kuras pieteikušas savu dalību līdz 21.jūnijam. Maksimālais 

dalībnieču skaits – 36.   

 

Sacensību noteikumi  

Sacensības notiek pēc LNF apstiprinātiem noteikumiem 6 setos. Par uzvaru (4-0; 4-1;4-2) – divi 

punkti, par neizšķirtu (3-3)–viens punkts, par zaudējumu (0-4;1-4;2-4) – nulle punktu.  

Sacensības notiek pēc Šveices sistēmas 12 kārtās. Uzvar dalībniece ar lielāko kopējo punktu summu. 

Vienāda punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc Buholca koeficenta. Vienāda koeficenta gadījumā, 

augstāka vieta dalībniecei, kurai vairāk punktu pēdējās divās kārtās, trijās kārtās utt.  

Sacensībās spēlējot pēc riņķa sistēmas. Uzvar dalībniece ar lielāko kopējo punktu summu. Vienāda  

punktu skaita gadījumā augstāku vietu iegūst dalībniece:  

- pēc savstarpējās spēlēs izcīnītiem punktiem; 

- pēc savstarpējo spēļu setu attiecības;  

- pēc visu spēļu setu attiecības;  

- pēc Bergera koeficenta; 

- pēc vairāk uzvarētu spēļu. 

Tiesnešu kolēģijai ir tiesības izmainīt sacensību kārtību atkarībā no ieradušos dalībnieču skaita. 

 

Piedalīšanās nosacījumi  

Visus izdevumus, kas saistīti ar dalībnieču ierašanos un uzturēšanos sacensību vietā, sedz pašas 

sportistes. Dalības maksa – 5,- EUR. 

 

Apbalvošana   

Sacensību 1.- 3.vietu ieguvējas apbalvo ar kausiem un diplomiem. 

 

Pieteikumi  

Pieteikumi sūtāmi līdz 2019.gada 21.jūnijam Liānai Krastiņai uz e-pasta adresi vitenaugs@inbox.lv. 

Pieteikumā jānorāda uzvārds, vārds, dzīves vieta, telefona Nr.  

Pēc 21.jūnija saņemtie pieteikumi netiks izskatīti un dalībnieces sacensībās netiks pielaistas! 

Papildinformācija iegūstama pa telefonu 26401808. Lai piedalītos sacensībās, jāsaņem apstiprinājums. 

 

 

                                                                                                              Nolikumu sastādīja L.Krastiņa 

mailto:vitenaugs@inbox.lv

